
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.456.203/0001-40CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
XV de agosto, 342 -Endereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

17/2023

13/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/09/2023
Dispensa de licitação
8/2023 - DL
17/2023

Tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de Câmara de
conservação de vacinas e demais insumos, para utilização na Unidade básica de
Saúde sede do Município de Ipira/SC.

Participante: LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Câmara para Conservação de Vacinas, hemoderivados, kit,

Reagentes, Termolábeis e Sangue, conforme edital.
1,000 UND 10.450,00 10.450,00

Total do Participante: 10.450,00

Total Geral: 10.450,00

Modernização da Saúde Básica 12.001.10.301.0022.1018.4.4.90.00.00 R$ 10.450,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

13/09/2023Ipira,


